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CONTRIBUCION DESARROLLO DE LAS TELECOMUNICACIONES
INTERESES GANADOS CERTIFICADOS

OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

TOTAL GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS

OTROS GASTOS

DEPRECIACION Y AMORTIZACION DEL PERIODO
APORTES CORRIENTES

TOTAL OTROS GASTOS

PERDIDA FLUCTUACION CAMBIARIAY OTROS
TOTAL GASTOS ’

SUPERAVIT DEL PERIODO

PROYECTOS FDT

TELECENTROS COMUNITARIOS

CENTROS DE CAPACITACION EN INFORMATICA
PLAN BIENAL-CENTROS TECNOLOGICOS

PLAN BIENAL-FONDO EXCELENCIA ACADEMICA
TOTAL PROYECTOS FDT

843,009,930.22
7,842,015.29
337,459,758.98

1,188,311,704.49

679,964,921.12
267,662,981.28
20,571,023.31

968,198,925.71

52,526,596.62
15,046,777.84

67,573,374.46

1,154.40

1,035,773,454.57

152,538,249.92

647,571.82

1,123,848.92
1,588,283.43
723,520.00

4,083,224.17

S Cawy

LUIS HENRY MOLINA
PRESIDENTE
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